_ 3frt£?dttg. 97
fulae implicite derogationis latiflime extendenda:, Aliasque in
fapplicationibus defuper fignatis expreffa fuerit ac modo &
forma in eis expreflis derogari poflit. Et ii derogaretur, de-
rogationes ipfa? & inde fequuta qua?cunque nullius fint robo-
ris, vel momenti, ne cenfeatur derogatam niil derogatio ipfa
ejusdem Magiftro & conventui per trinas literas Apoftolicas
in forma Brevis cum certi temporis intervallo intimatafuerit;
quibus omnibus etiam fide illis eorumque totis tenoribua
fpecialis., fpecifica, individua, & expreffa mentio habenda,
aut aliqua exquifita forma ad hoc fervanda foret, tenores hu-
moi, ac fi de Verbo ad verbum nihil penitus fubmiffo omiffo
hac forma in illis tradita obfervata inferti forent pntibus, pro
ffifficienterexpreflis habentes illis ats in fuo robore perman-
furis hac vice dumtaxat fpatur & exprcffe derogamus con-
trariis quibusque, ac fi aliquibus communiter, vel diviflm ab
eadem lit fede indultum, quod interdici, lufpendi vel excom-
municari non poflint per fias Apcas non facientes plenam &
expreffam, ac de verbo ad verbum de indulto humoi menti-
onem. Ca?terum quia difficile foret pntes lras ad fingula
qua?que loca, in quibus expediens foret, deferre volumus,
& difta audte decernimus.quod tranfumptis dittaru Iiar manu
Notarn fubfcripti & Sigillo alicujus perfonsein dignitate Ecc«
conffitutse munitis, eadem prorfus fides adhibetur quae ipfls
pntibus Ins adhibetur, fi forent exhibitae vel oftenfae. Nulli
ergo hominum liceat hanc paginam nrae abfolutionis, appro-
bationis, confirmationis, fuple&ionis, decreti m^_ derogati¬
onis & voluntatis infringere vel ei aufu temerario contraire.
Si quis autem hoc attemptare prsefumpferit indignationem
omnipotentis DEI, & Beatorum Petri, & Pauli Aplorumejus
fe noverit incurfurum. Datum Roma; apud Sandtum Petrum
Anno Incarnationis Dominica? Millefimo Quingentefimo
Trigefimo Septimo Kal. Maji, Pontificatus noftri Anno Septi-
mo. Pro Ju.Martinus diRicenas Jo. Molliner. A. de Maximis.
C. Secretarius. R. Milanenlis. A. de Caftello* Procomp.£_ A.

n Cante.
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Cante. R. de Avula R|^ in Camera Apoftolica. Et quia ita
fe habet veritas, fadtaque fideli cum originali ipfarum litera«
rum collatione concordare comperimus, Ideoin hujus rei
Teftm.. Bulla noftra Magiftralis in cera nigra pntibus eft im-
prefla. Datum Melit* in Conventu noftro Die vigefima o-
«ftava Menfis Julii Milieftmo quingenteflmo feptuagelimo
o&avo.

B«. in Cancelb.
Locus Bulla: Magrlis.